
TCFIA 2019  Dimanche 15  septembre 2019
3ème ETAPE - AVIGNON APT   PRIX DU PAYS DE V..

openrunner......
OPENRUNNER : 

NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT KMS KMS HEUREHEURE HEUREHEURE HEUREHEURE KMS

a parcourirparcourus 36 KM/h 33 KM/h 30 KM/h

H MN H MN H MN

15/09/19 AVIGNON HEURE DE DEPART 13h40 14 0 14 0 14 0

DEPART Place de l'Horloge 0,0

 rue Saint Agricol   0,0 0

A Gauche rue Joseph Vernet 0,2 0,2

A Gauche rue de la Republique 0,7 0,5

A Gauche rue St Agricol fin 1er tour 1,1 0,4

A Gauche rue Joseph Vernet 1,3 0,2

A Gauche rue de la Republique 1,8 0,5

A Gauche rue St Agricol fin 2eme  tour 2,2 0,4

A Droite rue Petite Fustere 2,3 0,1

A Gauche rue St Etienne 2,5 0,2

A Gauche rue des remparts 2,7 0,2

A Droite Porte de lOule 2,8 0,1

Quai de la ligne 3,2 0,4

Boulevard St Lazare 4,1 1,3

KM0 Boulevard St Lazare 23 130,9 0,0 14 0

14 0

A Gauche route de LYON 130,8 0,1  14 0 14 0 14 0 0,1

A Droite route de MORIERES 130,1 0,8 0 0 0 0 0 0 0,7

TD RP de REALPANIER 127,8 3,1 0 0 0 0 0 0 2,3

TD Dir MORIERES D901 126,6 4,3 0 0 0 0 0 0 1,2

MORIERES TD D901 124,6 6,3  14 11 14 11 14 13 2

RP TD Dir CHTEAUNEUF de GADAGNE D901 123,7 7,2  14 12 14 13 14 14 0,9



TCFIA 2019  Dimanche 15  septembre 2019
3ème ETAPE - AVIGNON APT   PRIX DU PAYS DE V..

openrunner......
OPENRUNNER : 

Double RP TD Dir CHATEAUNEUF D901 35 123,2 7,7  14 13 14 14 14 15 0,5

CHATEAUNEUF de GADAGNE RP TD D901 114 120,5 10,4  14 17 14 19 14 21 2,7

TD Dir LE THOR D901 55 119,2 11,7  14 20 14 21 14 23 1,3

PASSAGE à NIVEAU D901 117,6 13,3  14 22 14 24 14 27 1,6

LE THOR TD D901 116,9 14,0  14 23 14 25 14 28 0,7

A Gauche Dir VELLERON D1 116,2 14,7  14 25 14 27 14 29 0,7

A Gauche Dir VELLERON D1 116,1 14,8  14 25 14 27 14 30 0,1

RP TD Dir VELLERON D1 115,0 15,9  14 27 14 29 14 32 1,1

VELLERON RP TD Dir PERNES D1 52 111,4 19,5  14 33 14 35 14 39 3,6

TD Dir PERNES D1 111,0 19,9  14 33 14 36 14 40 0,4

TD DOS D'ANE D1 110,7 20,2  14 34 14 37 14 40 0,3

TD Dir PERNES D1 109,9 21,0  14 35 14 38 14 42 0,8

A Gauche Dir PERNES D938 108,6 22,3  14 37 14 41 14 45 1,3

PERNES les FONTAINES TD D938 107,4 23,5  14 39 14 43 14 47 1,2

A Droite Dir St DIDIER D938 68 106,6 24,3  14 41 14 44 14 49 0,8

RUSH 1 Place ARISTIDE BRIAND D938 93 105,5 25,4  14 42 14 46 14 51 1,1

A Droite Dir St DIDIER D28 105,4 25,5  14 43 14 46 14 51 0,1  

A Gauche Dir St DIDIER D28 105,3 25,6  14 43 14 47 14 51 0,1

TD Dir St DIDIER D28 104,5 26,4  14 44 14 48 14 53 0,8

RP à Droite Dir VENASQUE D28 167 102,1 28,8  14 48 14 52 14 58 2,4

St DIDIER A Droite Dir VENASQUE D28 101,4 29,5  14 49 14 54 14 59 0,7

DOS D'ANE TD D28 101,2 29,7  14 50 14 54 14 59 0,2

A Droite Dir VENASQUE D4 174 98,2 32,7  14 55 14 59 15 5 3

VENASQUE TD Dir APT D4 97,7 33,2  14 55 15 0 15 6 0,5

A Gauche Dir APT D4 93,4 37,5  15 3 15 8 15 15 4,3
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openrunner......
OPENRUNNER : 

GPM1 2eme Cat Col de MURS D4 628 87,2 43,7  15 13 15 19 15 27 6,2

TD Dir APT D4 83,7 47,2  15 19 15 26 15 34 3,5

MURS RAVITO OPEN D4 82,3 48,6  15 21 15 28 15 37 1,4

A Droite Dir APT D102a 80,2 50,7  15 25 15 32 15 41 2,1

JOUCAS A Gauche Dir GORDES D60 76,2 54,7  15 31 15 39 15 49 4

A Droite Dir GORDES D102 202 75,9 55,0  15 32 15 40 15 50 0,3

A Droite Dir GORDES D2 74,2 56,7  15 35 15 43 15 53 1,7

A Droite (interdit 3,5t) D102 192 72,9 58,0  15 37 15 45 15 56 1,3

GORDES A Droite Rue de la Poste VC 343 70,2 60,7 15 41 15 50 16 1 2,7

PRIME Haut rue de la Poste VC 351 70,2 60,7 15 41 15 50 16 1 0

TD Dir CAVAILLON D15 353 70,1 60,8 15 41 15 51 16 2 0,1

A Droite Dir CAVAILLON D2 68,0 62,9 15 45 15 54 16 6 2,1

A Gauche Dir APT D103 212 67,0 63,9 15 47 15 56 16 8 1

TD Dir BEAUMETTES D103 65,5 65,4 15 49 15 59 16 11 1,5

RP TD Dir DIGNE D29 63,1 67,8 15 53 16 3 16 16 2,4

A Droite Dir OPEDE D29 136 62,0 68,9 15 55 16 5 16 18 1,1

A Droite Dir OPEDE D3 60,9 70,0 15 57 16 7 16 20 1,1

A Gauche Dir OPEDE D29 59,3 71,6 15 59 16 10 16 23 1,6

A Droite Dir OPEDE D29 59,2 71,7 15 60 16 10 16 23 0,1

OPEDE DOS D'ANE TD D29 58,5 72,4 16 0 16 12 16 25 0,7

RP à Droite Dir OPEDE D29 58,1 72,8 16 1 16 12 16 26 0,4

A Gauche Dir OPEDE D176 56,7 74,2 16 4 16 15 16 28 1,4

RUSH 2 OPEDE le VIEUX D276 54,8 76,1 16 7 16 18 16 32 1,9

RP à DROITE Dir MENERBES D188 53,3 77,6 16 9 16 21 16 35 1,5

A Gauche Dir MENERBES D188 51,0 79,9 16 13 16 25 16 40 2,3
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PONT ETROIT D188 49,6 81,3 16 16 16 28 16 43 1,4

MENERBES A gauche Dir Les BEAUMETTES D188 49,3 81,6 16 16 16 28 16 43 0,3

A Droite Dir MENERBES D3 48,5 82,4 16 17 16 30 16 45 0,8

A Gauche Dir LACOSTE D109 46,9 84,0 16 20 16 33 16 48 1,6

TD D109 42,1 88,8 16 28 16 41 16 58 4,8

EPINGLE DROITE D109 41,5 89,4 16 29 16 43 16 59 0,6

A Droite Dir BONNIEUX D106 41,3 89,6 16 29 16 43 16 59 0,2

A Gauche Dir BONNIEUX D3 39,2 91,7 16 33 16 47 17 3 2,1

TD Dir BONNIEUX D3 36,8 94,1 16 37 16 51 17 8 2,4

BONNIEUX A Droite Dir LOURMARIN D36 346 34,8 96,1 16 40 16 55 17 12 2

RUSH 3 Rue MARCEAU D36 365 34,4 96,5 16 41 16 55 17 13 0,4

A Droite Dir LOURMARIN D36 34,3 96,6 16 41 16 56 17 13 0,1

A Gauche Dir APT D943 28,9 102,0 16 50 17 5 17 24 5,4
28,9 102,0 16 50 17 5 17 24 0

A Droite Dir BUOUX D113 27,2 103,7 16 53 17 9 17 27 1,7

A Gauche en Epingle Dir BUOUX D113 303 25,6 105,3 16 56 17 11 17 31 1,6

BUOUX TD D113 24,2 106,7 16 58 17 14 17 33 1,4

GPM2 2eme Cat cote de BUOUX D113 541 22,4 108,5 17 0 17 17 17 37 1,8

TD Dir APT D113 22,3 108,6 17 1 17 17 17 37 0,1

EPINGLE GAUCHE D113 483 21,4 109,5 17 3 17 19 17 39 0,9

EPINGLE DROITE D113 18,2 112,7 17 8 17 25 17 45 3,2

APT TD RAVITO CLOSED D113 17,4 113,5 17 9 17 26 17 47 0,8

PASSAGE RETRECI D113 16,9 114,0 17 10 17 27 17 48 0,5

A Droite Bd NATIONAL VC 228 16,7 114,2 17 10 17 28 17 48 0,2

A Gauche Cour LAUZE de PERRET VC 16,4 114,5 17 11 17 28 17 49 0,3



TCFIA 2019  Dimanche 15  septembre 2019
3ème ETAPE - AVIGNON APT   PRIX DU PAYS DE V..

openrunner......
OPENRUNNER : 

1er Passage ligne d'arrivée VC 16,3 114,6 17 11 17 28 17 49 0,1

A Droite VC 16,2 114,7 17 11 17 29 17 49 0,1

RP à Droite Dir SAIGNON D48 224 16,1 114,8 17 11 17 29 17 50 0,1

A Droite Dir SIVERGUE D48 12,9 118,0 17 17 17 35 17 56 3,2

SAIGNON A Droite Dir SIVERGUE D232 12,4 118,5 17 18 17 35 17 57 0,5

GPM3 2eme Cat SAIGNON D232 495 12,3 118,6 17 18 17 36 17 57 0,1

A Droite Dir SIVERGUE D232 12,2 118,7 17 18 17 36 17 57 0,1

A Droite Dir APT D114 569 9,0 121,9 17 23 17 42 18 4 3,2

ROCSALIERE TD D114 433 6,9 124,0 17 27 17 45 18 8 2,1

A Gauche Chemin RENE CHAR VC 267 4,5 126,4 17 31 17 50 18 13 2,4

A Droite D113 351 3,0 127,9 17 33 17 53 18 16 1,5

APT PASSAGE RETRECI D113 0,6 130,3 17 37 17 57 18 21 2,4

A Droite Bd NATIONAL VC 228 0,4 130,5 17 38 17 57 18 21 0,2

A Gauche Cour LAUZE de PERRET VC 0,1 130,8 17 38 17 58 18 22 0,3

ARRIVEE COUR LAUZE de PERRET VC 0,0 130,9  17 38 17 58 18 22 0,1
0,0 130,9  17 38 17 58 18 22 0


